Namn
Sprakkonsultprogrammet, Antagning till senare del, termin 2
Sprakkonsultprogrammet, Antagning till senare del, termin 2
Masterprogram i molekylarbiologi, Allman inriktning
Juristprogrammet
Juristprogrammet
Juristprogrammet
Juristprogrammet
Juristprogrammet
Juristprogrammet

Politices kandidatprogrammet
Politices kandidatprogrammet
Politices kandidatprogrammet
Politices kandidatprogrammet
Psykologprogrammet
Psykologprogrammet
Psykologprogrammet
Psykologprogrammet
Psykologprogrammet
Psykologprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Socionomprogrammet
Ekonomie kandidatprogram
Ekonomie kandidatprogram

Anmalningsalternativ Urvalsgrupp Podng Antagna Reserver

LU-18650
LU-18650
LU-58005
LU-81300
LU-81300
LU-81300
LU-81300
LU-81300
LU-81300
LU-81401
LU-81401
LU-81401
LU-81401
LU-81402
LU-81402
LU-81402
LU-81402
LU-81402
LU-81402
LU-81403
LU-81403
LU-81403
LU-81403
LU-81403
LU-81403
LU-81404
LU-81404
LU-81404
LU-81404
LU-81404
LU-81420
LU-81420
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888
4.00
21.15
21.30

1.50

17.18
18.50
1.10
4.00
21.67
21.97

1.70

3.50
18.32
17.39

0.90

3.50
17.46
17.17
0.80

4.00
19.32

2
1
10
3
83
14
24
51
0
0
53
13
34
2
24
4
2
16
0
3
52
13
2
35
0
2
39
12
27
0
1
120

0

0

5

49
1152
353

993

49
31
61
60
782
291

676

29

395

211

310

28

324

187
263

424



Ekonomie kandidatprogram

Ekonomie kandidatprogram

Ekonomie kandidatprogram

Arbetsterapeutprogrammet

Arbetsterapeutprogrammet

Arbetsterapeutprogrammet

Arbetsterapeutprogrammet

Arbetsterapeutprogrammet

Fysioterapeutprogrammet

Fysioterapeutprogrammet

Fysioterapeutprogrammet

Fysioterapeutprogrammet

Fysioterapeutprogrammet

Lakarprogrammet

Lakarprogrammet

Lakarprogrammet

Lakarprogrammet

Lakarprogrammet

Lakarprogrammet

Sjukskoterskeprogrammet

Sjukskoterskeprogrammet

Sjukskoterskeprogrammet

Sjukskoterskeprogrammet

Sjukskoterskeprogrammet

Sjukskoterskeprogrammet

Kandidatprogram i religionsvetenskap och teologi

Kandidatprogram i religionsvetenskap och teologi

Kandidatprogram i religionsvetenskap och teologi

Kandidatprogram i religionsvetenskap och teologi

Kompletterande pedagogisk utbildning, Inriktning mot gymnasieskolan, tva @mnen
Kompletterande pedagogisk utbildning, Inriktning mot gymnasieskolan, tva amnen
Kompletterande pedagogisk utbildning (grundniva), Inriktning mot arskurs 7-9, ett amne
Kompletterande pedagogisk utbildning (grundniva), Inriktning mot arskurs 7-9, ett &mne

LU-81420
LU-81420
LU-81420
LU-81500
LU-81500
LU-81500
LU-81500
LU-81500
LU-81501
LU-81501
LU-81501
LU-81501
LU-81501
LU-81502
LU-81502
LU-81502
LU-81502
LU-81502
LU-81502
LU-81503
LU-81503
LU-81503
LU-81503
LU-81503
LU-81503
LU-81800
LU-81800
LU-81800
LU-81800
LU-83900
LU-83900
LU-83910
LU-83910
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17

13
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54
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132
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54
919
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218
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Kompletterande pedagogisk utbildning (grundniva), Inriktning mot gymnasieskolan, ett amne
Kompletterande pedagogisk utbildning (grundniva), Inriktning mot gymnasieskolan, ett &mne
Kompletterande pedagogisk utbildning, Inriktning mot arskurs 7-9, 2 dmnen

Kompletterande pedagogisk utbildning, Inriktning mot arskurs 7-9, 2 dmnen
Magisterprogram i manskliga faktorer och systemsakerhet

Hogskoleingenjorsutbildning i datateknik, Antagning till senare del
Hogskoleingenjorsutbildning i elektroteknik med automationsteknik, Antagning till senare del
Hogskoleingenjorsutbildning i byggteknik med arkitektur, Antagning till senare del
Hogskoleingenjorsutbildning i byggteknik - jarnvagsteknik, Antagning till senare del
Hogskoleingenjorsutbildning i byggteknik - vag- och trafikteknik, Antagning till senare del
Brandingenjorsutbildning, Antagning till senare del

Kandidatutbildning i industridesign, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i teknisk fysik, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i teknisk fysik, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i elektroteknik, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i datateknik, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i informations- och kommunikationsteknik, Antagning till senare del
Civilingenjorsutbildning i teknisk nanovetenskap, Antagning till senare del
Civilingenjorsutbildning i vag- och vattenbyggnad, Antagning till senare del
Civilingenjorsutbildning i lantmateri, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i kemiteknik, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i bioteknik, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i bioteknik, Antagning till senare del

Civilingenjorsutbildning i medicin och teknik, Antagning till senare del
Civilingenjorsutbildning i ekosystemteknik, Antagning till senare del

LU-83915
LU-83915
LU-83920
LU-83920
LU-88887
LU-L1008
LU-L1009
LU-L1025
LU-L1026
LU-L1028
LU-L1030
LU-L1055
LU-L1100
LU-L1100
LU-L1102
LU-L1104
LU-L1106
LU-L1108
LU-L1120
LU-L1122
LU-L1130
LU-L1132
LU-L1132
LU-L1134
LU-L1150
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